АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6А 0? 20J № Ш '

О внесении изменений в муниципальную
программу «Постановка на кадастровый учет
земельных участков и объектов недвижимости
при проведении комплексных кадастровых
работ на территории Кыштымского городского
округа Челябинской области на 2022-2023 годы»

г. Кыштым

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Положением о
порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ
Кыштымского городского округа, утвержденным постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 11.12.2015г № 3405

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Постановка на кадастровый
учет земельных участков и объектов недвижимости при проведении
комплексных кадастровых работ на территории Кыштымского городского
округа Челябинской области на 2022-2023 годы», утвержденную
постановлением администрации Кыштымского городского округа от
10.01.2022г. №3 ( в ред. постановления администрации Кыштымского
городского округа от 06.03.2023г. № 545) следующие изменения:

строку «Финансовое обеспечение Программы» паспорта указанной
муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Финансовое
обеспечение
программы

Общий объем финансирования программы на 2022 - 2023
годы: 1 347,200 тыс. рублей, в том числе за счет средств
федерального бюджета 708,000 тыс. руб., за счет средств
областного бюджета 587,200 тыс. рублей, за счет средств
местного бюджета 52,000 тыс. рублей.

абзац второй главы 4 «Ресурсное обеспечение Программы» указанной
муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы на весь период реализации
составляет 1 347,200 тыс. рублей, в том числе:

N
п/п

Источник
финансирования

2022 год 2023 год

1 Федеральный
бюджет

708,00 0,00

2 бюджет
Челябинской

области

144,70 442,50

3 бюджет
Кыштымского

городского округа

37,00 15,00

ВСЕГО: 889,700 457,50

приложение 2 к указанной программе «Постановка на кадастровый
учет земельных участков и объектов недвижимости при проведении
комплексных кадастровых работ на территории Кыштымского городского
округа Челябинской области на 2022-2023 годы» изложить в новой редакции
(приложение 1);

приложение 3 к указанной программе «Постановка на кадастровый
учет земельных участков и объектов недвижимости при проведении
комплексных кадастровых работ на территории Кыштымского городского
округа Челябинской области на 2022-2023 годы» изложить в новой редакции
(приложение 2);

приложение 4 к указанной программе «Постановка на кадастровый
учет земельных участков и объектов недвижимости при проведении
комплексных кадастровых работ на территории Кыштымского городского
округа Челябинской области на 2022-2023 годы» изложить в новой редакции
(приложение 3).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского окру
|1одписан:
10е§ёй^в^ва
Людмила
Александровна
Дата: 2023-08-04
10:05:34

Приложение 1
к постановлению администрации
Кыштьшскрш городского jJKRYra
от « т > W  2023г. №

Приложение 2
к программе «Постановка на кадастровый учет

земельных участков и объектов недвижимости при
проведении комплексных кадастровых работ на

территории Кыштымского городского округа
Челябинской области на 2022-2023 годы»

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы
«Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимости при проведении комплексных кадастровых работ на

территории Кыштымского городского округа Челябинской области
на 2022-2023 годы» их значениях

№
п/п

Наименование цели
(задачи)

Показатель
(индикатор)

(наименование)

Ед.
измерения

Значения показателей Отношение значения показателя
последнего года реализации
программы к отчетному году2022

год

2023

год

1 2 3 4 5 6 7
Цель

Увеличение
количества земельных
участков и объектов
недвижимости, сведения
о которых внесены в ЕГРН
в виде текстового и
графического описания
местоположения границ
при проведении
комплексных кадастровых
работ

Количество
земельных участков и

объектов
недвижимости,

сведения о которых
внесены в ЕГРН при

проведении
комплексных

кадастровых работ

Ед. 406 340 1,2

Приложение 2
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от « ftj/» ( f t  2023 г. № '''у i ) ' /

Приложение 3
к программе «Постановка на кадастровый учет

земельных участков и объектов недвижимости при
проведении комплексных кадастровых работ на

территории Кыштымского городского округа
Челябинской области на 2022-2023 годы»

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Постановка на кадастровый учет земельных
участков и объектов недвижимости при проведении комплексных кадастровых работ на территории Кыштымского

городского округа Челябинской области на 2022-2023 годы», за счет средств бюджета Кыштымского городского округа
(тыс. руб.)

Статус Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы
муниципальной программы,

ведомственной целевой
программы, основных

мероприятий и мероприятий

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Код бюджетной
классификации

Расходы
(тыс. руб.), годы

ГРБС Рз
Пр

ЦСР ВР 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Муниципальная

программа
Постановка на кадастровый учет
земельных участков и объектов
недвижимости при проведении

комплексных кадастровых работ
на территории Кыштымского

городского округа Челябинской
области на 2022-2023 годы»

всего 241 0113 244 889,700 457,50
Комитет по
управлению
имуществом

администрации
Кыштымского

городского округа

241 0113 99000L5110 244 708,00 0,00

241
241

0113
0113

99000L5110
9900099340

244
244

144,70 0,00
442,50

241
241

0113
0113

99000L5110
99000S9340

244
244

37,00 0,00
15,00